

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce kotelny MŠ U Stadionu. Česká Třebová
O:	U Stadionu č.p. 206, 560 02 Česká Třebová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
1	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	2,00000						
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
2	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	17,52000						
3	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	42,26250						
		17,25*2,45			42,26250					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
4	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	1,05120						
		17,52*0,06			1,05120					
5	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,05574						
		17,52*0,00303*1,05			0,05574					
Díl: 64		Výplně otvorů								
6	642943111R00	Osazování úhelník.rámů s dveřními křídly pl.2,5 m2	kus	1,00000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000						
8	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	17,52000						
9	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	1,40160						
		17,52*0,08			1,40160					
10	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000						
11	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	8,45250						
		3,45*2,45			8,45250					
Díl: 97		Prorážení otvorů								
12	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	1,00000						
13	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	2,00000						
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,10700						
		5,031+0,076			5,10700					
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,10700						

16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5,107*10	t	51,07000 51,07000
17	979990102R00	Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm	t	5,10700
Díl: 99		Staveništní přesun hmot		
18	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 0,1+1,411+2,714+0,025+0,007	t	4,25700 4,25700
Díl: 712		Živičné krytiny		
19	712341559RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 2 vrstvy - včetně dodávky Bitagit S	m2	1,50000
20	712941963RZ2	Údržba proniků ventilací apod. pásy přitav. NAIP, 2 vrstvy včetně dodávky Bitubitagit S 35	- kus	3,00000
21	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	21,23000
Díl: 728		Vzduchotechnika		
22	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2,00000
23	72841 - xxxx	Větrací mřížka - nerez, 150/150 mm	kus	2,00000
24	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	9,79000
Díl: 767		Konstrukce zámečnické		
25	767640019RA0	Montáž dveří kovových jednokřídlových	kus	1,00000
26	76789xxxx	Dodávka a montáž ocelové konstrukce Ocelová konstrukce podporující odkouření kotlů nad střešní rovinou. Hlavní nosný prvek Celá konstrukce bude žárově pozinkována. Nosný profil bude kotven k nosnému zdi závitové tyče D 12 mm.	kg	110,00000
27	767	Dveře kovové - 800x1970 L,P, kovové, oboustranně oplaštěné, hladké, s izolační výplní	kus	1,00000
28	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	152,85000
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady		
29	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	17,52000
30	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	17,52000
31	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	17,25000
32	7710001	Keramická dlažba 30x30 cm (17,52+17,25*0,1)*1,05	m2	20,20725 20,20725
33	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	171,55280
Díl: 784		Malby		
34	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x 17,52+42,26	m2	59,78000 59,78000
35	784164112R00	Malba latexová HET univerzál., bílá, bez penetr. 2x 17,52+42,26	m2	59,78000 59,78000
Díl: VN		Vedlejší náklady		
36	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000

26



33

